重庆市总工会电子公文

渝工发〔2014〕16号

关于采集全市劳动模范和先进集体
展示资料的紧急通知

各区县（自治县）总工会，两江新区工会工委，北部新区和万盛经开区总工会，市级各产业工会，市直机关工会联合会，有关单位工会：
为认真贯彻落实习近平总书记“4.28”重要讲话精神，大力弘扬劳模精神，市总工会正在市劳动人民文化宫设置“重庆劳动模范风采屏”（LED户外全彩屏幕），以连续循环播出的方式，向广大市民公开展示和广泛宣传我市自建国以来评选表彰的劳动模范及先进集体，并将于4月底举行剪彩揭幕仪式。为确保劳动模范风采屏建设按期完成，现将采集全市劳动模范及先进集体展示资料以制作LED播放软件的相关事宜通知如下。
一、采集对象

自建国以来评选表彰的我市全国劳动模范、全国五一劳动奖章、市级劳动模范、省部级劳动模范、全国五一劳动奖状、全国工人先锋号，凡现今健在的个人和存在的集体均列为本次展示资料采集对象。已去世、待审定以及涉嫌违法、违纪正在审查阶段和被取消劳动模范、先进集体荣誉称号的可不采集。
二、照片规格
1．基本要求

个人：近期正面免冠彩色头像照，比例为4:3，jpg格式，红色背景，大于800万像素。

集体：彩色群体相，比例为4:3，jpg格式，背景不限，大于800万像素。

2．所有照片以文件夹压缩打包方式发送至指定邮箱。打包文件夹名称统一格式为：xx区县（单位）劳模和先进集体照片。
3．文件夹内，包含6个子文件夹，名称依次为01全国劳动模范、02全国五一劳动奖章、03市级劳动模范、04省部级劳动模范、05全国五一劳动奖状、06全国工人先锋号。
4．各子文件夹内，个人和集体以获得最高荣誉称号时间顺序倒置排序并编号，时间越近，顺序越靠前；同一年度内，人物以姓氏笔画排列，集体可按常规排列，集体名需使用规范全称。

各照片文件名包含序号-最高荣誉称号年度-人名，例如：01-2014丁乙.jpg；02-2014王晓.jpg；03-2013田伟.jpg；04-2012张兰.jpg……
三、文字说明

各子文件夹内，另附word文档一份以作文字说明，宋体3号，个人和集体排序需与照片排序相对应。
格式如下：
（个人类）
序号、姓名
（空一行）

籍贯

出生年月
学历

政治面貌
所在单位及职务
（空一行）

获最高荣誉称号的时间、突出贡献（此项表述简明为宜，控制在50字以内）。
（全国五一劳动奖状类）
序号、单位名

（空一行）

单位类型

单位简介（此项表述控制在40字以内）

（空一行）
获最高荣誉称号的时间、突出贡献（此项表述简明为宜，控制在40字以内）。

（全国工人先锋号类）
序号、集体名

（空一行）

单位类型

（空一行）

获最高荣誉称号的时间、突出贡献（此项表述简明为宜，控制在50字以内）。

例1（个人类）：
01、丁乙
重庆市xx县人

1966年04月出生

大学

中共党员
xx工业公司xx车间主任
xxxx年获全国五一劳动奖章，国家级xxx发明奖获得者……
例2（全国五一劳动奖状类）：

01、重庆市xxxx公司

非公企业

建于xxxx年，现有职工xx人，列全国xx行业百强企业前50强……

Xxxx年获全国五一劳动奖状，被评为全国创新试点企业……

例3（全国工人先锋号类）：

01、重庆市xx公司xx车间

国有企业

Xxxx年获全国工人先锋号，连续三年被评为全国xx行业优秀质量管理小组……
四、上报要求
重庆劳动模范风采屏建设意义重大，时间紧迫，务请抓紧时间组织照片和文字说明，严格按照规定要求编辑排序，逐一认真检查核对，确保照片的高质量和文字的准确性，并于2014年4月15日下午17:00之前以文件夹压缩打包形式发送至邮箱：383681275@qq.com。

业务咨询联系人：段秀一，63862866，13272604350。
接收邮件联系人：张欣，63626677，15823323068。

特此通知。
重庆市总工会
2014年4月8日
重庆市总工会办公室　　　　　             2014年4月8日印发

PAGE
- 6 -